



Złotów, dnia 14 stycznia 2022 r.

O-S.0003.1.2022

Sz.P.

Jakub Pieniążkowski

Radny

Rady Miejskiej w Złotowie

dotyczy: interpelacji w sprawie terminu ogłoszenia konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Miasto Złotów na rok 2022, zgłoszonej na XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Złotowie w dniu 29 grudnia 2021 r., która wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Złotowie w dniu 05 stycznia 2022 r.

Odpowiadając na Pana interpelację informuję, że konkurs projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Miasto Złotów na rok 2022 rok został ogłoszony 22 grudnia 2021 r., który ma umożliwić klubom sportowym uzyskanie wsparcia w formie dotacji celowej od dnia 11 lutego 2022 r. Podobnie było w latach ubiegłych, organizacje działające na rzecz rozwoju sportu nigdy nie korzystały z dotacji celowej pochodzącej z budżetu Gminy Miasto Złotów z dniem 1 stycznia.

Procedura konkursowa każdego roku prowadzona jest w oparciu o uchwałę nr XI/87/11 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 25 października 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Miasto Złotów, a jego ocena formalna i merytoryczna jest prowadzona zgodnie z zarządzeniem nr 8.2015 Burmistrza Miasta Złotowa z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu powołania i pracy komisji konkursowych opiniujących wnioski złożone w otwartym konkursie na realizację projektów z zakresu wsparcia rozwoju sportu na terenie Gminy Miasto Złotów.

Niezbędną informacją zawartą w treści ogłoszonych warunków ww. konkursu jest wskazanie wysokości środków publicznych przeznaczonych na wsparcie, terminu i warunków realizacji projektu, formy wypłaty dotacji jak również warunki i termin rozstrzygnięcia konkursu, data zawarcia umowy o dofinansowanie. Gmina Miasto Złotów nie ma możliwości zaciągania zobowiązań publicznych wobec organizacji pozarządowych na wysokość środków publicznych, które nie zostały uchwalone przez organ ustawodawczy gminy.

Przy ogłaszaniu konkursu Burmistrz Miasta Złotowa wziął pod uwagę powyższe okoliczności, na które nie ma bezpośredniego wpływu. Kierował się również zasadą ostrożności, dlatego podjął decyzję o ogłoszeniu konkursu w grudniu 2021 r.

Z poważaniem

z up. Burmistrza

M
Małgorzata Chołodowska
Zastępca Burmistrza

Otrzymują:

1. Jakub Pieniążkowski - Radny Rady Miejskiej w Złotowie;
2. a/a.